UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

    SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH

V/v thông báo Danh mục sách giáo khoa

Giáo dục quốc phòng và an ninh lớp 11

từ năm học 2023-2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Các trường trung học phổ thông

Thực hiện Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của Bộ

trưởng Bộ  Giáo dục và Đào tạo về việc quy định lựa chọn sách giáo khoa trong

cơ sở giáo dục phổ thông (Thông tư số 25); Quyết định số 548/QĐ-UBND ngày

16/6/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt sách giáo

khoa Giáo dục quốc phòng và an ninh lớp 11 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ

thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi từ năm học 2023-2024 (Quyết định số 548),

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu như sau:

1. Các trường THPT thông tin đến giáo viên, học sinh, cha mẹ học sinh

Danh mục sách giáo khoa Giáo dục quốc phòng an ninh sử dụng trong cơ sở

giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đối với lớp 11 từ năm học

2023-2024 theo Quyết định số 548 (có đính kèm theo công văn này)

2. Các trường THPT căn cứ vào kế hoạch giáo dục nhà trường thực hiện

Chương trình giáo dục phổ thông 2018 hướng dẫn học sinh lớp 11 trang bị sách

Giáo khoa giáo dục quốc phòng an ninh phù hợp, đúng danh mục theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trường IEC;

- Lưu: VT, GDTrH, hangon.

   Nguyễn Ngọc Thái

		2023-06-21T07:57:42+0700

		2023-06-21T08:47:06+0700

		2023-06-21T08:47:06+0700